
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO                  

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  65/2013 - DL

65/2013

65/2013

14/05/2013

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SERVIÇO APOIO ÀS MICRO E PEQ.EMP.DE SC     (77388)

1 CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  PARA
EXECUÇÃO DOS PROGRAMAS DE APICULTURA E
VITIVINICULTURA NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO, COM
EXECUÇÃO DE 210 HORAS DE CONSULTORIA TECNOLÓGICA
PARA APICULTORES E 210 HORAS DE CONSULTORIA
TECNOLÓGICA PARA  VITIVINICULTORES, EM
PROPRIEDADES RURAIS, DURANTE O ANO DE 2013.

serv 1,00  0,0000 15.750,00    15.750,00

Total do Fornecedor: 15.750,00

Total Geral: 15.750,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

65/2013

65/2013-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

14/05/2013
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  PARA  EXECUÇÃO DOS PROGRAMAS DE 
APICULTURA E VITIVINICULTURA EM PROPRIEDADES RURAIS NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO, NO 
PERÍODO DE JUNHO A DEZEMBRO/2013.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   14   de  Maio   de   2013.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------


